

Pachet echipamente extindere sistem CCTV

I.D.: 72971683

Data publicarii 08.09.22 Coduri CPV 35125000-6

Pretul estimativ: 6.399,49 RON - 6.399,49 RON

Descriere: 1 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 2 x758.00 =1516.00 2 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 2 x67.23 =134.45 3 DS-3E0505P-E/M SWITCH 4 PORT 1UPLINK 35W UNMANAGEMENT BUC 1 x202.54 =202.54 4 CABLU FO FTTH 2 FIRE CU SUFA M 240 x1.64 =393.60 5 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1310nm 20km BUC 1 x221.00 =221.00 6 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1550nm 20km BUC 1 x221.00 =221.00 7 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 10 x1.68 =16.80 8 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 5 x2.52 =12.61 9 20017932 RCEYY-J3x2.5m EYY-J 3x2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) M 6 x6.70 =40.20 10 SEA9N21547 PO IDPN 1P-N 16A C 4500A kA 230V (C) BUC 1 x27.75 =27.75 11 DB32-400/40 TABLOU MET. FREDER 40x30x20cm, cu usa, gol BUC 1 x183.00 =183.00 12 GW20265 2P+E 16A PRIZA SCHUKO SY/AL BUC 2 x12.61 =25.21 13 SUPORT OSCILANT 60mm (BARCUTA MICA) buc 5 x11.30 =56.50 14 DS-1280ZJ-XS DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "DOME" SI "BULLET", HIKVISION Buc 2 x67.23 =134.45 15 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU buc 169 x3.52 =594.88 16 SDC-12D2E SURSA DE ALIMENTARE 12V, 2A, SDC Buc 1 x38.66 =38.66 17 Manopera Pozare fibra optica M 240 x2 =480 18 Manopera instalare si configurare sistem camere CCTV Buc 1 x2100.84 =2100.84